Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

Resultado 3/2024 - COGPE/DG/CN/RE/IFRN

27 de novembro de 2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROGRAMA JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA

Edital de Abertura: Nº 39/2024 - DG/CN/RE/IFRN

                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM NO

ÂMBITO DO PROGRAMA JOVEM POTIGUAR, NO CAMPUS CURRAIS NOVOS DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 338/2024/-

DG/CN/RE/IFRN, de 21 de outubro de 2024 torna público o RESULTADO PRELIMINAR deste Processo Seletivo Simplificado:

LISTA DIFERENCIADA 3 SERVIDORES DO IFRN CN

MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADORES

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Manutenção Preventiva e

Corretiva
Fabio Félix de França 21 Habilitado(a) 1º

Prática Profissional I 3

Montagem e Reparação de

Computadores

Fabio Félix de França 21 Habilitado(a) 1º

CURSO DE CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnicas de Primeiros

Socorros em Ambiente

Natural

Não houve inscritos/a

LISTA DIFERENCIADA 3 EXTERNOS

-

MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADORES

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Manutenção Preventiva e

Corretiva
Não houve inscritos/a

Prática Profissional I 3

Montagem e Reparação de

Computadores

Não houve inscritos/a

CURSO DE CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnicas de Primeiros

Socorros em Ambiente

Natural

Rejana Santos Araújo Amorim 2 Habilitado(a) 1º

Ana Cláudia de Moura 0 Habilitado(a) 2º

Maurício Carlos da Silva 0 Habilitado(a) 3º

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado da etapa única (análise de currículo) poderá fazê-lo no dia 28 de

novembro de 2024, até às 16h, exclusivamente via Internet, no endereço do formulário de recurso de interposição de

recurso: https://forms.gle/h8d94dkJznM8f4if8. A comissão emitirá parecer no dia 29 de novembro de 2024. Em hipótese alguma

será aceita revisão de recurso ou recurso de recurso.

Comissão de Seleção

_assinado eletronicamente por_

Madja Cristhellen Gomes de

Araúdo Chaves

_assinado eletronicamente por_

Maria das Vitorias Dantas

_assinado eletronicamente por_

Joelma Tito da Silva

_assinado eletronicamente por_

Paulo Gustavo Félix de Barros

_assinado eletronicamente por_

Maria Jozenilda Araújo dos Santos

_assinado eletronicamente por_

Maria Rosângela Gundim de Araújo

	Documento assinado eletronicamente por: